
Università degli Studi di Bari 

  

 

Decreto Rettorale n. 1485 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Visto il Regolamento Premi di studio e di laurea, emanato con D.R. n. 4149 del 13.5.2002; 

Viste le delibere con cui il Senato Accademico, in data 11/04/2016, e il Consiglio di 
Amministrazione, in data 06/05/2016, hanno approvato l’istituzione della borsa di studio ed il 
regolamento disciplinante l’assegnazione della borsa stessa; 

Visto il D.R. n. 1483 del 19.5.2016 con cui, in esecuzione delle predette delibere del Senato 
Accademico e del Consiglio di Amministrazione, si è proceduto all’emanazione del suddetto 
regolamento; 

Visto in particolare, l’art. 3 del Regolamento, che subordina l’approvazione della graduatoria e 
l’individuazione del vincitore all’emanazione del provvedimento ministeriale di chiusura delle 
graduatorie stesse; 

Visto il D.M. n. 50 dell’8/02/2016, che chiude le graduatorie alla data del 10 febbraio 2016; 

D E C R E T A  

Art. 1 
È approvata la graduatoria per l’assegnazione della borsa di studio di Euro 2.000,00, finanziata dalle Terme di 
Margherita di Savoia Srl, destinata a sostenere per tutta la durata normale del corso di studio in Medicina e 
Chirurgia uno studente immatricolato presso questa Università nell’anno accademico 2015/2016: 
 

    COGNOME E NOME                         DATA E LUOGO DI NASCITA                                    PUNTEGGIO 
1. COLAIANNI Valentina   17/03/1997 Bari      52,10 
2. CILIBERTI Davide   18/10/1996 Bari      51,40 
3. BUONAMASSA Rosa   04/08/1996 Bari      51,10 
4. DI PALMA Giuseppe   14/01/1996 Putignano (BA)    50,50 
5. CUSMAI Francesco   17/12/1996 Andria (BT)     49,60 
6. BATTISTA Claudia   08/11/1996 Altamura (BA)    47,70 
7. PETRUZZELLIS Alessandra  23/04/1996 Grumo Appula (BA)    47,10 
8. ANGLANI Martina   22/11/1996 Bari      46,70 
9. PIGNATARO Maria Grazia  20/11/1996 Bari      45,50 
10. VENDOLA Giovanni   03/07/1996 Terlizzi (BA)    43,90 
11. GARGANO Angela   21/01/1997 Grumo Appula (BA)    42,90 
12. CATTEDRA Paolo   02/12/1996 Bari      42,70 
13. LASORSA Francesco   28/06/1996 Molfetta (BA)    42,50 
14. LARICCHIA Sonia   16/06/1996 Bari      42,40 
15. ZIZZO Federico Francesco  30/03/1996 Acquaviva delle Fonti (BA)   42,10 
16. LUISI Angelita    27/06/1996 Putignano (BA)    42,10 
17. ACQUAVIVA Paola   31/12/1996 Altamura (BA)    41,40 
18. DI FRONZO Anna Rosaria  24/10/1996 Bari      41,10 
19. SANSEVERINO Raffaele  05 /04/1996 Bitonto (BA)    41,10 
20. LASSANDRO Bianca   05/08/1996 Gioia del Colle (BA)    41,00 
21. BRUCO Alessia    29/11/1996 Acquaviva delle Fonti (BA)   40,60 
22. FIORELLA Cristina   09/03/1996 Barletta (BT)    40,20 
23. DI COSMO Domenico   23/10/1996 Bari      39,50 
24. TANESE Giuseppe   06/02/1997 Conversano (BA)    39,40 



Università degli Studi di Bari 

    COGNOME E NOME                           DATA E LUOGO DI NASCITA                                    PUNTEGGIO 
25. BOCCASILE Sergio   23/03/1996 Trani (BT)     39,10 
26. CAMMISA Teresa   29/03/1996 Altamura (BA)    38,80 
27. SMALDINO Ludovico   20/10/1996 Acquaviva delle Fonti (BA)   38,80 
28. REGINA Donato    19/08/1996 Bari      38,70 
29. CARDILLI Davide   27/02/1996 Bitonto (BA)    38,30 
30. LOPRIENO Gianluca   24/02/1996 Bari      37,90 
31. DIRUTIGLIANO Giovanni  08/07/1996 Putignano (BA)    37,60 
32. DELL’AQUILA Maria   25/04/1996 Terlizzi (BA)    37,50 
33. NETTI Dionisio    04/10/1996 Bari      37,20 
34. LAVARRA Valentina   24/09/1996 Putignano (BA)    36,70 
35. GIOVANNIELLO Giacomo  02/11/1996 Terlizzi (BA)    36,00 
36. MONDA Alessandro   25/01/1996 Bari      35,40 
37. DE LUCIA Domenico   31/03/1996 Terlizzi (BA)    35,30 
38. SAVINO Francesco   21/11/1996 Bari      35,20 
39. TABAKU Ornella   03/10/1996 Bari      35,20 
40. SPIRITICCHIO Margherita  11/03/1996 Andria (BT)     34,90 
41. TRIGGIANI Marco   14/07/1996 Bari      34,40 
42. CROCETTA Silvia   24/04/1996 Andria (BT)     34,30 
43. MARTINO Domenico   30/05/1996 Molfetta (BA)    34,10 
44. DE TULLIO Antonio   22/05/1996 Bari      34,10 
45. FORTUNATO Simona   12/01/1997 Andria (BT)     33,80 
46. CANNITO Davide   21/10/1996 Bitonto (BA)    33,70 
47. COSTANZA Federica   23/08/1996 Bari      33,20 
48. CENTENARO Claudia   26/01/1997 Bari      33,00 
49. PASTORE Luciana   10/02/1996 Terlizzi (BA)    33,00 
50. GENIO Francesco   06/02/1996 Conversano (BA)    32,90 
51. MATTIA Luigi    13/02/1996 Bari      32,70 
52. PERRUCCI Lucia   04/11/1996 Terlizzi (BA)    32,70 
53. TESSE Giuseppe   08/04/1997 Andria (BT)     32,30 
54. ANNESE Flavia    12/08/1996 Terlizzi (BA)    32,00 
55. BHUNJUN Akilesh   13/02/1996 Bari      31,90 
56. COLUCCI Caterina   29/06/1996 Putignano (BA)    31,80 
57. BALACCO Francesco   16/04/1997 Acquaviva delle Fonti (BA)   31,70 
58. UNGARO Leonardo   19/06/1996 Conversano (BA)    31,50 
59. MELIBEO Roberta   01/07/1996 Bari      31,50 
60. MAROTTA Dario   24/07/1996 Castellana Grotte (BA)   31,50 
61. GAROFALO Annalisa   12/12/1996 Bari      31,40 
 

Art.2 
La studentessa Valentina Colaianni, nata a Bari il 17/03/1997, è nominata vincitrice ed ammessa a fruire della 
borsa di studio annuale dell’importo di € 2.000,00. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, 19.5.2016 

IL RETTORE 
f.to prof. A.F. Uricchio 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore Borse e Premi di studio e di laurea  

Oggetto: D.R. assegnazione borsa di studio TERME MARGHERITA DI SAVOIA srl 


